
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2025/26 

КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА  
Група Б 

БИЛТЕН БР. 9 
 
 
 
Натпреварувачката комисија на ден 27.02.2026 год. во просториите на ракометната 

федерација на Македонија, врз основа на службените записници од одиграните 

натпревари од 9 коло од кадетска машка лига група Б, ги регистрира следниве натпревари: 

  

 

РК МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ – РК ПРОЛЕТ 62    31:48 (16:27) 

РК ПРИЛЕП – РК СТРУГА        31:33 (16:18) 

ГРК ОХРИД – РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ      27:29 (11:12) 

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР – ГРК ПРЕСПА 2025     39:30 (22:16)  

 

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК ПРОЛЕТ 62 9 9 0 0 351 244 107 18 

2 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 9 7 0 2 318 237 81 14 

3 ГРК ОХРИД 9 4 1 4 247 251 -4 9 

4 РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ 9 4 0 5 266 285 -19 8 

5 РК МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 9 3 1 5 286 319 -33 7 

6 РК ПРИЛЕП 9 3 1 5 267 301 -34 7 

7 ГРК ПРЕСПА 2025  9 2 1 6 243 276 -33 5 

8 РК СТРУГА 9 2 0 7 227 292 -65 4 

Изготвил:                         Потврдил: 
Координатор за кадетска машка и женска лига         Натпреварувачка комисија 
Марија Јовчева 
 
 
 


